Estado do Pará

Prefeitura Municipal de Abaetetuba
Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto

Av. Pedro Rodrigues, 700, Centro, CEP 68440-000, Abaetetuba/PA.

semec@abaetetuba.pa.gov.br

PORTARIA N° 023/2021 – SEMEC – GAB, de 12 de Novembro de 2021.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO, no uso

de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE,

Art. 1. Nomear o(a) Servidor(a) Público(a) Municipal, Sr(a). DEONICE DO

SOCORRO DE CASTRO AFONSO, com Matrícula n° 005860-2 para exercer ampla

fiscalização dos Contratos N° 2021/200, 2021/201, 2021/202, 2021/203, 2021/204,

2021/205, 2021/206, 2021/207 oriundo do processo de PREGÃO ELETRÔNICO Nº

023/2021 que tem por objeto AQUISIÇÃO PARCELADA DE GENÊROS

ALIMENTÍCIOS (ALIMENTAÇÃO ESCOLAR), AO LONGO DE 12 MESES, PARA

O MUNICÍPIO DE ABAETETUBA/PA.

Art. 2. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas a disposição

em contrário.

Gabinete do Secretário Municipal de Educação, Cultura e Desporto, 12 de Novembro de

2021.

Registre-se, publica-se, dê-se ciência e cumpra-se.

______________________________________________________
JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

Secretário Municipal de Educação, Cultura e Desporto.

		2021-11-12T11:01:19-0300
	JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO:60436735253